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UZDAROJI AKCINE BENDROVE ,,KLAIPEDOS AUTOBUSY PARKAS*“
Garazy g. 2, LT-92101 Klaipéda, tel.: (8 46) 41 1559, 41 1550, faksas (8 46) 41 1561. El. pastas klap@klap.It

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniy asmeny registre, kodas 140033557, PVM kodas LT400335515
A. s. LT85 7300 0100 0230 1403, ,Swedbank®, AB, BIC HABALT22
A. s. LT41 7044 0600 0074 6842, AB SEB bankas, BIC CBVILT2X

Plungés rajono savivaldybés administracijai

PASIULYMAS

DEL ,AUTOBUSU NUOMA* PIRKIMO
2018 m. gruodzio 14 d. Nr.
(Data)
Klaipéda
(Sudarymo vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKEJA

Tiekéjo arba Ukio subjekty grupes nariy | UAB ,,Klaipédos autobusy parkas™
pavadinimas (-ai)

Tiekéjo arba Gikio subjekty grupés nariy juridinio | 140033557
asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiilymq teikia
fizinis asmuo - verslo pazyméjimo Nr. ar pan.),
adresas (-ai)

Ukio subjekty grupés narys, atstovaujantis grupei
(pildoma, jei pasiilymq teikia iikio subjekty grupé)

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKEJUS (SUBRANGOVUS)

Eil. Pirkimo sutarties dalies (pirkimo objekto Subtiekéjo pavadinimas (jeigu
Nr. | dalies sutarties dalies), perduodamos vykdyti zinomas)
subtiekéjui, apraSymas
1.
2.

Pastaba: pildoma, jei tiekéjas pasitelkia subtiekéjus (subrangovus).

3. PASIULYMO KAINA

Mes siiilome suteikti paslaugas uz:



Eil
Nr.

Paslaugy jkainio
pavadinimas

Mato
vienetas

Prelimina
rus
kiekiai

Vieneto
jikainis,
EUR be
PVM~

PVM,
EUR**

Vieneto
ikainis,
EUR su

PYM*

Bendra
kaina Eur
su PVYM
(4x7)***

2

|98

4

5

7

8

Keleiviy pervezimo
paslaugy Lietuvoje
1 kilometro jkainis:

X

X

X

L1,

ne maziau kaip 16
viety ir ne daugiau
kaip 20 viety
autobusais

1 km

2000

0,55

0,12

0,67

1340.00

1.2,

ne maziau kaip 21
viety ir ne daugiau
kaip 34 viety
autobusais

] km

3500

0,70

0.15

0,85

2975,00

ne maziau kaip 35
viety ir ne daugiau
kaip 52 viety
autobusais

1 km

5000

0,90

0,19

1,09

5450,00

Keleiviy pervezimo
paslaugu uzsienyje
(uz Lietuvos riby) 1
kilometro jkainis:

2.1

ne maziau kaip 16
viety ir ne daugiau
kaip 20 viety
autobusais

1 km

500

0,55

0,12

0,67

335,00

2.2,

ne maziau kaip 21
viety ir ne daugiau
kaip 34 viety
autobusais

1 km

1500

0,80

0,97

1455,00

2.3.

ne maziau kaip 35
viety ir ne daugiau
kaip 52 viety
autobusais

1 km

2500

0,80

0,17

0,97

2425,00

Laukimo 1 valandos
ikainis (Lietuvoje ir
uz Lietuvos riby) su
vairuotoju transporto
priemonei:

31,

ne maziau kaip 16
viety ir ne daugiau
kaip 20 viety autobusu

3.2

ne maziau kaip 21
viety ir ne daugiau
kaip 34 viety autobusu

1 val.

120

7,99

1,68

9,68

1161,6




3.3. ne maziau kaip 35
viety ir ne daugiau 1 val. 240 9,98 2,10 12,08 2899,2
kaip 52 viety autobusu

Bendra pasiiilymo kaina, Eur su PVM | 18040,80

Bendra pasiilymo kaina ZodZiais (su PVM): a3tuoniolika tikstandiy keturiasdeSimt eury 80
centu.

*5, 6,7, 8 stulpeliuose kaina pateikiama, nurodant 2 (du) skaicius po kablelio.
** Jei 6 stulpelis ,,PVM* nepildomas, nurodomos priezastys, dél kuriy PVM nemokamas:.

*#% 8 stulpelyje ,,Bendra kaina, EUR sy PVYM* pateikiama 4 ir 7 stulpeliy sandauga, nurodant 2 (du)
skaicius po kablelio.

4. SU PASIULYMU PATEIKIAMI DOKUMENTALI

’ Eil. f Dokumento pavadinimas Lapy skaicius
Nr.

| 1. [EBVPD » 12 ]

5. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

rEil. Pateikto dokumento pavadinimas W
Nr

1 EBVPD (konfidencialis asmens duomenys, remiantis Viesyjy pirkimy jstatymo 20
__| straipsnio 2 dalies 3 punktu)

Pastaba:  Pasiilyme tickéjas turi aiskiai nurodyli, kuri  pasitilymo  informacija yra
konfidenciali, vadovaujantis VP] 20 Siraipsniu.

PasiraSydamas §j pasitlyma, tvirtintu, kad:

1) teikdami §j pasitilymg, mes patvirtiname, kad 1 misy sitloma kaing jskai¢iuotos visos
iSlaidos ir visi mokeséiai, ir kad mes prisiimame rizika uZ visas i§laidas, kurias, teikdami
pasitlyma privaléjome jskai¢iuoti j pasitlymo kaing;

2) misy sialomos paslaugos visiskai atitinka pirkimo dokumentuose nurodyta techning
specifikacijg;

3) pasitlymas galioja 90 kalendoriniy dieny;

4) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis salygomis;

5) taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiiilyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka
tikrove ir apima viska, ko reikia visiskam ir tinkamam sutarties Ivykdymui.

Generalinis direktorius %Q’N{i Vaidas Ramanauskas
(Tiekejas arba jo jgaliotas asmuo) (para§z§i'$) (vardas, pavardé)
\

Pastaba: jeigu pasiiilymq pateikia ne tiekéjo vadovas, kartu su pasialymu turi biuti pateikta
pasiulymgq teikiancio tiekéjo atstovo igaliojimo pateikti ir pasirasyti pasiiilymq ir kitus dokumentus
skaitmeniné kopija.



